
ZARZĄDZENIE NR 30/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków 
z funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 446) oraz Uchwały XV/92/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia 17 marca 2016r. w sprawie 
funduszu sołeckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje komisję ds. oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego, 
zwanej dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Monika Lewandowska- Przewodnicząca Komisji, 

2. Łukasz Olszewski- Członek Komisji, 

3. Magdalena Bielówka- Członek Komisji. 

§ 2.  

1. Do zadań Komisji należy ocena wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków z funduszu 
sołeckiego na dany rok budżetowy lub wniosków o zmianę przedsięwzięć złożonych przez sołtysów do 
Wójta Gminy, pod kątem spełnienia warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 luty 2014r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz 301 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą oraz sporządzenie protokołu 
z przeprowadzenia oceny według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Postanowienia zawarte w ust. 1 stosuje się odpowiednio do oceny ponownych wniosków złożonych przez 
sołtysów w trybie art. 5 ust. 8 ustawy 

3. Komisja Przedkłada Wójtowi Gminy protokół, o którym mowa w § 2 wraz z wnioskiem sołectwa w terminie 
umożliwiającym dochowanie przez Wójta Gminy 7- dniowego terminu odrzucenia wniosku lub rozpatrzenia 
wniosku przez Radę Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB91FC-3ABB-415D-9967-223919A893FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 marca 2023 r. 

Protokół komisji ds. oceny wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego 

W dniu.......................... w Urzędzie Gminy w Sadlinkach komisja w składzie: 

1. Monika Lewandowska- Przewodnicząca komisji, 

2. Łukasz Olszewski- Członek komisji, 

3. Magdalena Bielówka- Członek komisji. 

rozpatrzyła wniosek sołectwa .......................................................dotyczący przeznaczenia środków z funduszu 
sołeckiego na rok........................ 

Kryteria Oceny Formalnej Tak Nie 
1. Czy wniosek został złożony w wymaganym terminie?   
2. Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione?   
3. Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki, tj.: 
 - protokół z zebrania wiejskiego   
 - uchwałę zebrania wiejskiego   
 - listę obecności sołectwa   
4. Czy wniosek zawiera wskazanie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji   
5. Czy są oszacowane koszty zadania?   
6. Czy wniosek zawiera uzasadnienie realizacji zadań?   

Kryteria Oceny Inne   
7. Czy zadania wskazane we wniosku:  
 - są zadaniami własnymi gminy   
 -służą poprawie życia warunków mieszkańców   
 -są zgodne ze strategią gminy   

Stanowisko Komisji 

Wniosek sołectwa dotyczący przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok .............spełnia warunki 
formalne określone w ustawie/nie spełnia warunków formalnych określonych w ustawie ust. 2-4. 

Podpisy członków komisji: 

1. .............................. 

2. .............................. 

3. .............................. 

Akceptacja Wójta Gminy 

Wyrażam zgodę na uwzględnienie zadań wskazanych we wniosku sołectwa........................ w projekcie budżetu 
gminy na rok ................./ Odrzucam wniosek sołectwa........................ . 

..................................... 

(pieczęć i podpis Wójta Gminy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB91FC-3ABB-415D-9967-223919A893FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


